MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA /ADM/N£. 023/2024 DE 05 DE JUNHO DE 2024.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 102/2024, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO

PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2023. CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º, Designar o servidor Marcos Rogério Paulino de Brito, para
exercer a função de Fiscal da Ata de Registro de Preços nº 102/2024, oriunda do Pregão
Eletrônico para Registro de Preços nº 064/2023, Processo Licitatório nº
7973/2023, referente a contratação de empresa para aquisição de material de limpeza
para atender Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do
Município de Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº. 002 e

006/2014, e que devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº
037/2015.

Art, 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-S

<a oÉ Q

< NS
EA a q:corn E SoSecretário Municipal Interino de Administração 2 osDECRETO nº 004/2024 o 85 Ê

sos22802
6)

Foi publicado na forma d Are69 e
Musicigal com relação dada pes

o

RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES, N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY. ES

E-maii semadOpresidentekennedy.es.gov.brDe OUMSDOIS

i / TELE FAX (28) 3535-1900- Ramais: 1920 ou 1906pro PORTARIA/ADM/Nº

023/2024

Foi peblicado na forma

Musicipal com redação
das

Data

rvidor(;ervidore

ERS SAS.
Cómaça Munieapãi de O

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº, 022/2024 DE 05 DE JUNHO DE 2024.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 101/2024, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2023. CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º, Designar o servidor Marcos Rogério Paulino de Brito, para
exercer a função de Fiscal da Ata de Registro de Preços nº 101/2024, oriunda do Pregão
Eletrônico para Registro de Preços nº 064/2023, Processo Licitatório nº
7973/2023, referente a contratação de empresa para aquisição de material de limpeza
para atender Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do
Município de Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº, 002 e

006/2014, e que devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº
037/2015.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-!

idente Kennedy/ES, em 05 de Junho de 2024. «

) EE
LAÃA f & qCarlos Aritonio Santiag: OESecretário Municipal Interino de Administração 9 o

DECRETO nº 004/2024 2 F=4

>+9xa
RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES, N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY» ES

E-matt semad Opresidentekennedy.es.gov.br
TELEFAX (28) 3535-1900 - RAMAIS: 1920 ou 1906

06/06/2024

-

14:27:45

ADM

PMPK

PORTARIA/ADM/Nº022/2024

“oi publicado na forma do Art:

sfusicipal com redaçãodada peleeme

CâmaraÀindo Pre

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 021/2024 DE 05 DE JUNHO DE 2024.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 100/2024, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO

PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2023. CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor Marcos Rogério Paulino de Brito, para
exercer a função de Fiscal da Ata de Registro de Preços nº 100/2024, oriunda do Pregão
Eletrônico para Registro de Preços nº 064/2023, Processo Licitatório nº
7973/2023, referente a contratação de empresa para aquisição de material de limpeza
para atender Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º. À Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do
Município de Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº, 002 e

006/2014, e que devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº
037/2015.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-:

xa
EEE
EarCartok katório, ânilago 084

ário Municipal Interino deAdministração 9 2 2
DECRETO nº 004/2024 8 o sOzs5 S

[ráa
RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES, N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

E-MAIL semadOpresidentekennedy.es.gov.br
TELE FAX (28) 3535-1900 - RAMAIS: 1920 ou 1906

ADM

PMPK

PORTARIA

ADM/Nº02

1/2024

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA /ADM/NS. 020/2024 DE 05 DE JUNHO DE 2024.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 104/2024, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2023. CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º, Designar o servidor Marcos Rogério Paulino de Brito, para
exercer a função de Fiscal da Ata de Registro de Preços nº 104/2024, oriunda do Pregão
Eletrônico para Registro de Preços nº 064/2023, Processo Licitatório nº
7973/2023, referente a contratação de empresa para aquisição de material de limpeza
para atender Secretaria Municipal de Administração.

Art. 28, À Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do
Município de Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº. 002 e
006/2014, e que devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº
037/2015.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE
:

PUBLIQUE-SE CUMPRA-S

É Carlos Antoni
Secretário Municipal Interino de Administração

DECRETO nº 004/2024

Co batia

Foi pablicado na forma do Am.6d
damicipal com redação dada

par eisvada
RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES, N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

E-maii semadOpresidentekennedy.esgov.br
TELE FAX (28) 3535-1900 - Ramais: 1920 ou 1906

Nº

001322/2024

08/06/2024

-

14:26:43

ADM

PMPK

PORTARIA/ADM/Nº020/2024

xo
<=
set
5)

q
jo]
o
to)

ox[a